18/02/2025, 17:52 Convite Colação de Grau FDCL - 71° Turma de Direito

Convite Colação de Grau FDCL - 71s Turma de Direito

"Chrysthiane de Paula" <Secretaria@fecon.edu.br>

Para: "Hermann Presidente FECON" <presidencia@fecon.edu.br>
18 de fevereiro de 2025 às 17:36

Excelentíssimos(as) Senhores(as),

A Fundação Educacional de Conselheiro Lafaiete (FEC0N), por seu
Presidente, tem a honra de convidar Vossas Excelências para as Cerimônias de
Colação de Grau dos formandos do 20 semestre de 2024, 71a Turma de Direito, que
serão realizadas nos dias 20 de fevereiro, às 19h e 21 de fevereiro, às 18h, no
Teatro "Professor Sebastião Trogo", situado no bloco D da Faculdade de
Direito de Conselheiro Lafaiete (FDCL).

0 Protocolo de Autoridades será registrado no 2° andar do mesmo bloco.

Hermann José Junqueira
Presidente da FECON

Atenciosamente,

FECON
Ì U.1(i LtdU LUUCdx fuRa: úr Conulhrir4r La4ai tr

Chrysthiane de Paula
Secretaria

Fundaçào Educacional de Conselheiro Lafaiete - FECON
secretaria@Fecon.edu.br - (31) 9 8684-1063

about:blank 1/1